
E český rozhlas

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 1
k ramcove kupní dohodě s jedním účastníkem na modernizaci a doplnění CCTV systému pro

objekty ČRo ve vybraných regionech ze dne 15. 12. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIC CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „kupující“)

KH servis a.s.
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892

se sídlem Pražská 810/16, 102 21, Praha 10

zastoupena: lng. Jiřím Kolařem, předsedou představenstva
IČO 45279748, DIČ CZ45279748
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 117502303/0300

zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dalejen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové kupní dohody s
jedním účastníkem ze dne 15. 12. 2021 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu

(dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou

předmětem koupě, a to:

a) dodat kupujícímu vybrané prvky CCTV systému vč. jejich příslušenství (dále také jako
„zbozl )do vybraného objektu kupujícího a umožnit kupujícímu nabít vlastnické právo
k CCTV systému;

b) poskytnout kupujícímu licence k SW dle přílohy této smlouvy v rozsahu nezbytném

pro řádný provoz CCTV systému;



eský rozhlas

c) provést instalaci a nastavení CCTV systému v objektech kupujícího za účelem jeho
plného zprovoznění;

d) poskytovat záruční podporu CCTV systému;

(dále souhrnně také jako „Plnění) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k plnění na
straně jedné a povinnost kupujícího plnění převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně
druhé.

Popis a specifikace plněníjsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Součástí dodávky zbožíje i příslušenství a doklady potřebné projeho řádné užívání.

II. Místo a doba plnění

Místem plnění a odevzdání plněníje ČRo Hradec Králové se sídlem Havlíčkova 292, 501 01
Hradec Králové (pokud nebylo smluvními stranami písemnou formou určenojinak).

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 31. 12.
2021. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 3

pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena plnění

. Cena plnění je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 448 499,- Kč bez DPH. Cena s DPH
činí 542 684,- Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu srámcovou
dohodou. Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v příloze této smlouvy.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží, cla ajiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv

zajistí kupující.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou
dohodou a zejm. příslušnými ustanoveními OZ.

Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

2/7



Cesky rozhlas

5. Nedílnou součástí této smlouvyjejejí:

Příloha č. 1 - Specifikace plnění a ceny;

Příloha č. 2 - Protokol o odevzdání.

V Praze dne V Praze dne

Za prodávajícího
Ing. Jiří Kolář

Předseda představenstva

3/7



Český rozhlas
„

Příloha č. 1 — Specifikace plnění a ceny
CRo Hradec Králové

ČRo požaduje, jakožto provozovatel MDC a CCTV systemu — Vinohradská propojení všech
regionálních pracovišť. Je nutné provést instalaci záznamového serveru s dostatečnou kapacitou

pro uchování záznamu v požadované délce 7 dnů s plnou kompatibilitou se softwarem Genetec

Security Center, kterýje již instalovan na MDC ČRo —Vinohradska.

Požadavky na dodání:

1)

2)

4)

Požadavg na HW

4 x IP pevná venkovní kamera FullHD (1920x1080) typu flexiDOME. Kompatibilní dle

specifikací ONVIF profil S, profil G. Včetně integrovaneho krytu a držáku. Krytí min. |P66,
mechanická odolnost min. |K10. Automatický motorizovaný varifokalní objektiv zoom/fokus
min. 3,2— 9 mm. Více konfigurovatelných toků 5 min. kompresí H.265 a vyšší, M-JPEG.
Denní a noční režim s mechanickým filtrem. Citlivost min. barva 0,06 lux a mono 0,02 lux.

Široký dynamický rozsah min. 103 dB. Inteligentní dynamická redukce šumu, inteligentní

defog, odstup signal —šum min. 55 dB. Integrovaný IR přísvit 850 nm a dosvit min. 30 m.

Napájení PoE a 12 VDC. Operační rozsah teplot min. od— 30 C“ do + 50 CD.
1x Záznamový server — min. konfigurace:

- Intel Xeon E-2224

- 16 GB RAM
- 2x 240 GB SSD
- 2x 4TB HDD
- 2x Gb ethernet

- Vzdálená správa serveru
- Velikost serveru 1U

- OS Windows Server 2019

- 3 roky podpora NBD

Požadované licen ce:

1x Licence Genetec Security Center (GSC-Base-5.x)
1x Licence Genetec Security Center (GSC-Om-S)
5x Kamerova licence Genetec Security Center (GSC-Om-S-1C)
1x Licence — Federace (GSC-1SCFED)
1x roční podpora systemu Genetec Security Center ADV-RE-STANDARD-1Y (1 systém
standard)

Požadované dokumentace a revize:

Výchozí revize před uvedením do provozu
Realizační projektová dokumentace
Dokumentace skutečného provedení

Ostatní Qožadavky:
Nabízené technologie a technické řešení včetně realizace musí splňovat následující
parametry a požadavky:
Dodané IP kamery musí vyhovovat všem platným normám v České republice pro provoz.
Zadavatel dává na vědomí, že kamery čínských výrobců (HikVision, Dahua apod.) nejsou
v systému Genetec Security Center podporovány (viz Genetec supported device list),
neboť představují bezpečnostní riziko pro celý systém, a proto je nelze akceptovat
Automatická archivace CCTV záznamů na server
Dodávka, montáž, zprovoznění a nastavení kompletního CCTV systému
Dodávka a montáž instalačního materialu (UTP kabel, instalační lišta, montážní material
apod.)

4/7



eský rozhlas

Doprava, čas na cestě, náklady na ubytování apod.
Funkční propojení s MDC (multifunkční dohledové centrum) ČRo Praha — nutná plná
kompatibilita se systémem Genetec Security Center Federation
Proškolení osob na obsluhu CCTV technologie
Součástí dodávky zboží bude dále provozní dokumentace a veškeré doklady potřebné k
převzetí a užívání CCTV (tj. produktový list k IP kamerám pro monitoring prostor, návod k
obsluze v českém jazyce k IP kamerám pro monitoring prostor.
Ohlášení stavby, v případě nutnosti souhlas úřadu památkové péče 5 umístěným CCTV.
Zadavatel zajistí podpisovou součinnost (případně plnou moc) při ohlášení stavby a s tím
spojených dalších úkonů.
Před zahájením provozu CCTV systému zajistit součinnost při registraci rozšíření CCTV na
0000
Záruční doba 36 měsíců
V případě jakékoliv závady bránící v provozu CCTV systému jakožto celku musí být
dodavatelská firma schopna reagovat do 12 hodin od nahlášení.

Ke všem objektům kupující prostřednictvím odborného garanta písemně schválí platnou
verzi realizační projektové dokumentace před zahájením realizace.

5/7



Český rozhlas

Specifikace ceny - ČRo Hradec Králové

cena
C Ik m

celkem e ecena celkem

Popis

dodávky montáž dodávky + montáž

IP pevná venkovní kamera FullHD

(1920x1080)typuDOME
Převodník koax— UTP (pár)

Záznamový s erver

Instalační materiál (UTP kabel, instalační lišta,

montážní materiál)

Dohledové PC

Monitor 24"

Monitor 27"

Instalace a ožívenísystému CCTV

Revize

Dokumentace skutečného provedení

Realizační projektová dokumentace

Doprava, ubytování, čas na cestě

Využití montážní plošiny

Licence Genetec Security Center (GSCrBas er

S.x)

Licence Genetec Security Center (GSCrOmrS)

Kamerové licence Genetec Security Center

(Gsc70m7571c)

ročnípodpora(ADVÍREÍSTANDARDrlY)

Licence , Federace(GSC71$CFED)

Proškolenízaměstnanců na obsluhuCCTV
systému (počet hodin)

PKPrZr Poskytování kontroly
provozuschopností zařízení a aktualizace SW
a 057 v záruce 4x ročně, tzn. 12 x za celou 12

dobu trvání; účastník uvede cenu zajedno

poskytování kontroly provozuschopností

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Čro Hradec

(vyplňovat pouze žlutá pole) Králové

Cena celkem
bez DPH DPH Cena vcetne DPH

Nákup IP kamer FullHD, kompletní instalace

na plášťa vnitřní prostory regionu ČRo
Hradec Králové 5 proškolením zaměstnanců

pro obsluhu CCTV.

6/7



Cesky rozhlas
PŘÍLOHA č. 2— PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „přebírající“)

a

KH servis a.s.
IČO 45279748, DIČ CZ45279748
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „předávající“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. [_] ze dne [_]
odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu)

následující zboží:

1. Přebíraiící po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v uiednaném množství, jakosti

a grovedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadn ých kusů, termín dodání bezvadného zboží a další
důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originalu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V . dne [_] V [_] dne [_]

Za

iřebíra'lícího

Za

iředáva'lícího

7/7


